

# **IBSEN HANDEL ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2015**

---

**Ib Ibsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

IBSEN HANDEL ApS

Vesterbyvej 28

8722 Hedensted

CVR-nr: 32935001

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor engros- og detailhandel med lastbiler og påhængsvogne mv.

## **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 viser underskud.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende, men skal dog ses i lyset af, at selskabet afvikler sine leasingarrangementer.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabet fortsætter i 2015 med at afvikle leasingarrangementer.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-335.867</b>	<b>-203.317</b>
Lønninger .....		-31.611	0
Andre omkostninger til social sikring .....		0	-1.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		28.542	16.908
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-338.936</b>	<b>-187.854</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	21.000
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-312.724	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-60.411	-33.009
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-712.071</b>	<b>-199.863</b>
Skat af årets resultat .....		5.200	5.200
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-706.871</b>	<b>-194.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-706.871	-194.663
<b>I alt .....</b>		<b>-706.871</b>	<b>-194.663</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		97.521	101.921
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>97.521</b>	<b>101.921</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>97.521</b>	<b>101.921</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		210.000	711.850
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>210.000</b>	<b>711.850</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		174.859	665.024
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	821.778
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>174.859</b>	<b>1.486.802</b>
Likvide beholdninger .....		18	18
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>384.877</b>	<b>2.198.670</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>482.398</b>	<b>2.300.591</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	100.000	100.000
Overført resultat .....		-288.444	414.027
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-188.444</b>	<b>514.027</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	47.324
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>47.324</b>
Gæld til banker .....		153.505	157.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		446.144	713.700
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	726.918
Skyldig selskabsskat .....		0	67.850
Anden gæld .....		71.193	73.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>670.842</b>	<b>1.739.240</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>670.842</b>	<b>1.786.564</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>482.398</b>	<b>2.300.591</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår: Ingen	
Selskabskapital primo	100.000
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<b>100.000</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	100.000	414.027	514.027
Korrektion til primo	0	4.400	4.400
Årets resultat	0	-706.871	-706.871
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>-288.444</b>	<b>-188.444</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har for året 2015 indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Årlige leasingydelser over de næste 12 måneder udgør 10 t.kr.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ibsen Holding Horsens ApS, Vesterbyvej 28, 8722 Hedensted.